
選手① 選手② 選手③ 選手④

高松　邦成 遠藤　大介 宇都　隆博 鳥海 かおり ( 74 ・ 76 ・ 80 ) 88

古沢　雅文 伊東　靖彦 中尾　仁美 滝沢　周平 ( 72 ・ 77 ・ 84 ) 85

 岡上　浩司 長岡　昌吾 野口　昭久 山田　高明 ( 74 ・ 80 ・ 80 ) 84

宇都宮 鋭多 矢島 久仁彦 秋山　達哉 片本　竜二 ( 69 ・ 81 ・ 85 ) 87

水野　直史 小泉　正彦 高田　　安 京山　幸三 ( 77 ・ 79 ・ 79 ) 88

藤本　　忠 田野原 孝元 津島　勝磨 安田　明弘 ( 74 ・ 82 ・ 83 ) 83

伊藤 正太郎 齋藤　優介 上村　隆明 福田　　努 ( 77 ・ 78 ・ 84 ) 96

竹澤　　誠 近藤　利光 竹澤　由利 飯島　　聡 ( 73 ・ 83 ・ 84 ) 87

風間　英樹 河辺　恵理 松下　幸平 高橋　　毅 ( 77 ・ 83 ・ 83 ) 89

浅野　文尊 日置　拓磨 射場　　豊 藤岡　英樹(棄権) ( 74 ・ 78 ・ 93 ) 180

谷地　秀信 鬼束　晃司 大川　昌弘 高尾　凌我 ( 80 ・ 81 ・ 85 ) 86

山本　広樹 西村　雅貴 杉山　純次 増田　修一 ( 78 ・ 79 ・ 93 ) 93

牛島　啓輔 島津　忠由 重松　愛実 田代 なつみ ( 81 ・ 81 ・ 89 ) 89

吉井　建博 澤山　徳博 荒谷　政則 栗原　和久 ( 81 ・ 83 ・ 87 ) 91

阿部　茂雄 箱川　　亮 小宮　一浩 宮戸　直樹 ( 82 ・ 83 ・ 86 ) 94

宮本　潤也 山崎　大輔 田中　　新 - ( 79 ・ 84 ・ 88 ) 180

鈴木　哲也 武田　元博 村上　友浩 中村　宏昭 ( 82 ・ 84 ・ 86 ) 88

伊東　貴彦 中村　太郎 藤原　拓哉 長谷川 大輔 ( 78 ・ 86 ・ 88 ) 93

長谷川　潤 内田　貞至 小寺　達也 岩渕　　道 ( 78 ・ 83 ・ 92 ) 93

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2024夏季団体戦』

圏央A予選　結果
【6月9日（日）紫カントリークラブあやめコース　WESTコース】

38チーム 152名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.5フィート  天気：曇り　気温： 26度　　　　Par：72

18位

17位

10位

251

インテル株式会社

株式会社ビジネスブレイン太田昭和

253

252

7位

9位

240

14位

GINSEN：A

12位
ジェイシーエンジニアリング株式会社

251

250

8位

243

16位

JCE

15位

チームB

インテル・ゴルフ部Ａ

11位

245

13位

KPMG税理士法人

株式会社エービーシー商会

インテル・ゴルフ部Ｂ

以上、地区決勝出場権獲得

19位

≪団体戦成績≫

KPMG税理士法人

SCSK株式会社 GB1

株式会社三菱UFJ銀行

230

花王株式会社 すみだゴルフ部B

株式会社ダイトー技建

日本アイ・ビー・エム株式会社

企業名

各選手スコア

チームA株式会社三菱UFJ銀行

グリーンチーム

株式会社コスモスイニシア

ダイトー技建

チーム名

Adobe株式会社

大成建設株式会社

DeepBlue A

銀泉株式会社

251

251

イニシアA

239

3位

235

6位

ヨネックス株式会社

マレリ株式会社 ファイヤーファイターズ

252
CKB 1

チームスコア順位

239

235

1位

2332位

5位

234

4位

ゴルフ部Ｘチーム

でじたる

三位一体

インテル株式会社

246

株式会社千葉興業銀行

チーム①



水口　将彰 野田　靜真 宇野　騰展 相徳　雅男 ( 80 ・ 85 ・ 88 ) 100

板谷　幸一 土井　太一 海津　康彦 平石　恭一 ( 82 ・ 84 ・ 88 ) 88

鍋島　大典 樋口　公義 今岸　康郎 石井　良明 ( 83 ・ 84 ・ 89 ) 99

白石　　博 丸山　喜史 長崎　一志 清水　正彦 ( 83 ・ 84 ・ 90 ) 99

畑中　　誠 中野　　晃 北見　哲也 森　　ゆず ( 83 ・ 87 ・ 88 ) 95

吉川　慎悟 箕輪　哲郎 高橋　忠大 毛呂　公亮 ( 82 ・ 86 ・ 92 ) 97

兼松　輝幸 平田　竹志 島田　昂祐 吹田　直紀 ( 82 ・ 88 ・ 90 ) 124

屋敷　幸雄 梶原　隆司 日高　賢治 奥津　　隆 ( 79 ・ 91 ・ 93 ) 99

小野　　徹 長沢　敬一 吉井　英明 水野　耕一 ( 79 ・ 90 ・ 94 ) 107

田添　裕嗣 永山 勇一郎 小倉　敏之 佐々木 丈也 ( 86 ・ 87 ・ 91 ) 91

冨田　稔貴 髙田 健一郎 鈴木　康人 元森　　渉 ( 82 ・ 91 ・ 93 ) 93

竹原　　慎 石田 健太郎 金子 真由美 松原　勇三 ( 79 ・ 93 ・ 95 ) 109

生田　武司 津田　英信 佐藤　敏紀 増子　雄哉 ( 87 ・ 92 ・ 92 ) 104

中村　賀一 長野　勝己 平田 幸一郎 福田　康裕 ( 90 ・ 90 ・ 94 ) 94

萩田　良一 高岡　正浩 菅澤　浩二 藤岡　秀章 ( 87 ・ 89 ・ 98 ) 100

西村 あすみ 嶋田　慶子 本多　亜紀 愛宕　和美 ( 84 ・ 92 ・ 98 ) 107

三田部 芳信 門井　信章 田中　克彦 谷口　　修 ( 85 ・ 94 ・ 96 ) 98

佐々　和輝 松本　　大 神谷　哲理 真鍋　尚人 ( 79 ・ 97 ・ 99 ) 100

鈴木　章文 添田　　篤 一ツ木 哲郎 小貫山 謙三 ( 90 ・ 93 ・ 93 ) 106
38位

三洋貿易株式会社

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

Team UiPath

チームPHOENIX

275

UiPath株式会社
37位 275

263

263

276

岡畑興産株式会社

36位
チームM３　ワン

35位

株式会社長谷工コミュニティ

三井物産株式会社

戸田建設女子ゴルフ部

274

株式会社エンボイオ・ホールディングス

チームセブン

株式会社ツインズ

チームM3　セカンド

274

株式会社コスモスイニシア

274

31位

33位

266

25位

24位

34位

32位

264

271

SMCCゴルフ部A

29位

28位

27位

257

チームY

株式会社エービーシー商会

26位

30位

254

256

21位

三井住友カード株式会社

株式会社島津製作所

エビス建販株式会社

260

三井住友カード株式会社

22位

253

260

東急リニューアル株式会社

株式会社セブンーイレブン・ジャパン

23位

20位

258

チーム②

株式会社長谷工コミュニティ

正栄食品工業株式会社 ほぼ関西人

アルバトロス

SCSK株式会社 GB2

イニシアB

岡畑興産ゴルフ部

島津ゴルフ部関東チーム

TEAM CATERPY A

SMCCゴルフ部B

チームエンバイオ

チームA.vis

267

戸田建設株式会社



選手 0 33 0 36 0

選手 ( 36 ・ 36 )

選手 ( 37 ・ 36 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 35 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 36 )

選手 ( 43 ・ 34 )

77

 岡上　浩司

マレリ株式会社

選手名

企業名

3位

6位

10位

伊藤 正太郎

チームA

古沢　雅文

69

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 77
すみだゴルフ部B

イニシアA

浅野　文尊

2位

4位

72

でじたる

株式会社ダイトー技建

76

銀泉株式会社

73

74

74

ファイヤーファイターズ

水野　直史

藤本　　忠

株式会社三菱UFJ銀行

株式会社コスモスイニシア

大成建設株式会社

花王株式会社

竹澤　　誠

大成建設株式会社

GINSEN：A

ゴルフ部Ｘチーム

高松　邦成

順位 合計スコア

7位

宇都宮 鋭多

74

5位

1位

ゴルフ部Ｘチーム

遠藤　大介

Adobe株式会社

74

グリーンチーム

ダイトー技建

ヨネックス株式会社

チーム名

≪個人戦成績≫

OUT・INスコア


